
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

             

 

О внесении изменений  в постановление 

Администрации Тегульдетского района 

от 26.11.2010 № 332 

 

25.02.2011                                                                                                           № 44 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством 

Российской  Федерации Положения об  условиях и размере оказания  

материальной помощи руководителям, их заместителям и главным  

бухгалтерам муниципальных учреждений Тегульдетского района, 

             П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 1. Внести в  постановление Администрации  Тегульдетского района  от 

26.11.2010 № 332 «Об  утверждении  Положения об  условиях и размере 

оказания  материальной помощи руководителям, их заместителям и главным  

бухгалтерам муниципальных учреждений Тегульдетского района»  следующее  

изменение: 

В пункте  5 после  слов  «в соответствии с  распоряжением» слово 

«Главы» - исключить. 

2. Настоящее  постановление опубликовать в  районной  газете 

«Таёжный меридиан». 

 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                           В.А. Красов 

 

 

 

 

 
Л.М. Каюмова 

2-12-88 

 

http://teguldet.tomsk.ru/files/NPA/2010/p_332.doc

